Mittagsmenii vom Montag 11.09.2023

Zum Start

Gruner Salat mit Kernen
oder

Bouillon mit Croutons

Kraftig Fr.

Fitnessteller | Poulet | Krauterbutter

Pasta Fr.
Oliven | Feta | Tomaten | Rohschinken

Vegi Fr.
Pilzravioli

Vegan Fr.
Salatbowl! | Planted Chicken

The one and only Beef Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Griner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemiuse Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Wourstkasesalat | Pommes Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmenii vom Dienstag 12.09.2023

Zum Start

Riueblisalat
oder

Tomatencremesuppe

Kraftig

Bratwurst | Zwiebelsauce | Pommes

Pasta
Tomatenrahmsauce | Rindsstreifen

Vegi

Pilzravioli

Vegan
Salatbowl! | Planted Chicken

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemiuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmenii vom Mittwoch 13.09.2023

Zum Start

Maissalat
oder

Krautersuppe

Kraftig Fr. 19.80
Rindsgeschnetzeltes | Bratkartoffel
Grillgemise

Pasta Fr. 18.80
Aglio e Olio | Schweinestreifen

Vegi Fr. 18.50
Pilzravioli

Vegan Fr. 18.50
Salatbowl! | Planted Chicken

The one and only Beef Burger | Pommes Fr. 23.00
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr. 23.00
Griner Salat Fr. 9.00
- mit Pouletstreifen Fr. 19.00
Bunter Salat mit Rohkostgemuse Fr. 12.00
- mit Pouletstreifen Fr. 22.00
Wourstkasesalat | Pommes Fr. 23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS



Mittagsmenii vom Donnerstag 14.09.2023

Zum Start

Gurkensalat
oder

Gemiisecremesuppe

Kraftig Fr.
Hacktatschli | Stock | Jus

Pasta Fr.
Ravioli | Krauter | Speck | Rucola

Vegi Fr.
Pilzravioli

Vegan Fr.
Salatbowl! | Planted Chicken

The one and only Beef Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Griner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemiuse Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Wourstkasesalat | Pommes Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




Mittagsmeni vom Freitag 15.09.2023

Zum Start

Eisbergsalat / Croutons
oder

Kartoffelsuppe

Kraftig
Chicken-Wrap | Gemiise | BBQ-Sauce

Pasta
Poulet | Pesto

Vegi

Pilzravioli

Vegan
Salatbowl! | Planted Chicken

The one and only Beef Burger | Pommes

Schweinsrahmschnitzel | Nudeln

Griner Salat
- mit Pouletstreifen

Bunter Salat mit Rohkostgemiuse
- mit Pouletstreifen

Wurstkasesalat | Pommes

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

19.80

18.80

18.50

18.50

23.00

23.00

9.00
19.00

12.00
22.00

23.00

Rindstatar | Zitronenmarinade | Dijonsenf | Toast | 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH Kalb: CH Lamm: AUS




